ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЭҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 24 марта 2025 года № 29

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Шелангерской сельской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь Положением о Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Шелангерской сельской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).
	2. Признать утратившим силу:
-постановление от 02.09.2010 № 99 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции)»;
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава
Шелангерской сельской администрации                                       Е.В. Васильева

Приложение
		к  постановлению
		Шелангерской сельской администрации
		№ 29 от 24 марта 2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
Шелангерской сельской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»)

Глава администрации
Консультант
Главный специалист

Сведения
об  обнародовании постановления
Шелангерской сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	Постановление Шелангерской сельской администрации от 24 марта  2025 года № 29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Шелангерской сельской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции опубликовано  24 марта 2025 года на официальном портале «ВМарийЭл»,   размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района во вкладке Шелангерского сельского поселения, адрес доступа: http://admzven.ru/ismency/acts/28.

Глава
Шелангерской сельской администрации                                       Е.В. Васильева